Совет
Некрасовского сельского поселения
Усть-Лабинского района

Р Е Ш Е Н И Е

от 19 декабря 2014 г.	                     	                                                                          №  4
ст.Некрасовская		                   				                     Протокол №  6

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района  от 17 октября 2014 года № 6 протокол № 2 «Об установлении земельного налога на территории Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2014 год»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации Совет Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района РЕШИЛ:
         1. Внести изменения в решение Совета Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района от 17 октября 2014 года № 6 протокол № 2 «Об установлении земельного налога на территории Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2014 год»:
1) в наименовании  решения слова «на 2013 год» исключить;
2) подпункт 2 пункта 6 исключить;
3) подпункты 3 и 4 пункта 6 соответственно считать подпунктами 2 и 3.
2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, экономическому развитию, вопросу приватизации, торговли ( Шкарупин А.В.)
3. Решение опубликовать в районной газете «Сельская Новь»
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 января 2014 г.

Глава
Некрасовского сельского поселения
Усть-Лабинского района                                                              Т.Ю. Скорикова

image1.wmf